
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE QUERETARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
DEL 01 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos/Fuente de Financiamiento
Estimado Modificado Devengado Recaudado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

Ingreso

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Contribuciones de Mejoras

 1,985,834.00  0.00  1,985,834.00  1,430,155.83  1,430,155.83 -555,678.17Derechos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 9,098,560.00  217,066.50  9,315,626.50  9,315,626.50  9,315,626.50  217,066.50Aprovechamientos

 43,287,803.00  1,847,832.56  45,135,635.56  38,731,188.05  38,731,188.05 -4,556,614.95Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos (3)

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 1,585,062,627.00  0.00  1,585,062,627.00  1,056,500,000.00  1,056,500,000.00 -528,562,627.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

Total  1,639,434,824.00  1,641,499,723.06  1,105,976,970.38  1,105,976,970.38 2,064,899.06

Ingresos excedentes -533,457,853.62

Rubro de Ingresos/Fuente de Financiamiento
Estimado Modificado Devengado Recaudado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

Ingreso

Ingresos  del  Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuestos

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aprovechamientos

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 1,639,434,824.00  2,064,899.06  1,641,499,723.06  1,105,976,970.38  1,105,976,970.38 -533,457,853.62

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Derechos -555,678.17 1,430,155.83 1,430,155.83 1,985,834.00 0.00 1,985,834.00

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos

Aprovechamientos  217,066.50 9,315,626.50 9,315,626.50 9,315,626.50 217,066.50 9,098,560.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 

(3)

-4,556,614.95 38,731,188.05 38,731,188.05 45,135,635.56 1,847,832.56 43,287,803.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

-528,562,627.00 1,056,500,000.00 1,056,500,000.00 1,585,062,627.00 0.00 1,585,062,627.00

Ingresos Derivados de Financiamientos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 1,639,434,824.00  1,641,499,723.06  1,105,976,970.38  1,105,976,970.38Total  2,064,899.06

-533,457,853.62Ingresos excedentes
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